中笔协[2011]字第03号

关于召开中国制笔行业专家委员会成立大会的通知

有关专家:

为了进一步弘扬中国笔文化，努力推进科技兴业战略和人才开发战略，充分发挥行业专家的作用，把我国制笔工业建设成为世界第一流的技术经济强国，为行业开拓创新、与时俱进做出新贡献，推动我国制笔行业又好又快的发展。经研究决定在上海召开中国制笔行业专家委员会成立大会，现将有关事宜通知如下：

1、 会议主要内容

1、 成立中国制笔行业专家委员会；
2、 讨论通过中国制笔行业专家委员会暂行条例（讨论稿）；
3、 讨论通过专家委员会组成人员和工作班子；
4、 研究专家委员会如何开展工作，努力开拓制笔行业人才、咨询、服务工作的新局面；
5、 研讨落实现阶段专家委员会的咨询服务工作的项目。
2、 会议时间和地点

1、 报到时间：2011年3月1日；
2、 会议时间:2011年3月2日 会期一天；
3、 会议地点：上海莘城宾馆，上海闵行区凯城路199号，电话021-54151500；

4、 会务联系人：中国制笔协会 张速成 010-65599714，13621014629上海丽琴文化用品有限公司  联系人：王琴华  联系电话：021-64900808，15692110766。
1、 会议相关事项

2、 参会代表以收到会议通知为据；
3、 住会代表每人交会务费1000元，不住会代表每人交500元；
4、 参会代表请自行前往宾馆报到，上海地铁一号线莘庄终点站南广场出口步行8分钟。
附代表回执

中国制笔协会

2011年2月9日

	附件：

	2011年中国制笔行业专家委员会成立大会代表回执

	单位名称

	姓名

	性别

	职务

	电话

	手机

	是否住宿
	是

	乘飞机
	航班号

	否

	乘火车
	车次

	注意事项：

	1、此回执务必于2011年2月20日之前传真到中国制笔协会；

	2、电话：010-65599714，010-65124689；

	3、传真：010-65124689，010-65599714；

	4、联系人：张速成、任秀英。